АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016г.                                                                                                        № 539
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.05.2012 №346 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.05.2012 №346 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 15.05.2012 г. № 346
СОСТАВ

конкурсной комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Председатель конкурсной комисси:
	Лашманов Е.П.    –
	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Вебер С.Б.           –
	Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

	Ответственный секретарь конкурсной комиссии:

	Шувалова А.И.   –
	Начальник отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

	Члены конкурсной комиссии:

	Гайнетдинов Р.Ш. –
	Председатель правления Корпорации по развитию предпринимательства Ульяновской области (Фонд) (по согласованию)

	Каюмов Н.К.       –
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Обломкина А.Н.  –
	Директор АНО «Центр поддержки предпринимательства в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области» (по согласованию)

	Озеров Е.А.            –
	Директор ОАУ «Информационное агентство «Приволжье-медиа» (по согласованию)

	Тимошина О.М.     –
	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

  ».
2. Признать утратившими силу:

2.1) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2013 №967 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
2.2) Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.08.2014 № 869 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.05.2012 №346».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                С.Н.Петряков